
证券代码：002529          证券简称：海源机械          公告编号：2018-089 

 

福建海源自动化机械股份有限公司 

关于 2018 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

  

福建海源自动化机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 24

日披露了《2018 年半年度报告全文》，因工作人员统计数据有误，公司现对相

关内容更正如下： 

一、“第四节 经营情况讨论与分析”之“九、对 2018 年 1-9 月经营业绩的

预计” 

更正前： 

    2018 年 1-9 月预计的经营业绩情况： 

    归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2018 年 1-9 月归属于上市公司股

东的净利润变动幅度 
399% 至 449% 

2018 年 1-9 月归属于上市公司股

东的净利润变动区间（万元） 
3,000 至 3,300 

2017 年 1-9 月归属于上市公司股

东的净利润（万元） 
600.87 

业绩变动的原因说明 
报告期内公司各业务板块订单量保持稳健增长及在上半年公司确认了大

额资产处置收益。 

 

更正后： 

2018 年 1-9 月预计的经营业绩情况： 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2018 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润变动幅度 
-6.38% 至 2.98% 

2018 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润变动区间（万元） 
3,000 至 3,300 



2017 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润（万元） 
3,204.37 

业绩变动的原因说明 
报告期内公司各业务板块订单量保持稳健增长及在上半年公司确认了大

额资产处置收益。 

     

除上述更正内容外，公司《2018 年半年度报告全文》其它内容不变。更正

的公司 2018 年半年度报告全文详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 公

司将认真吸取教训，进一步加强定期报告的编制及复核工作，不断提高信息披露

的质量，避免类似错误发生。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

 

特此公告。  

 

                                    

福建海源自动化机械股份有限公司  

                                                   董 事 会  

                                            二〇一八年八月二十四日  

 

 

 

 

 

 

 

 


	证券代码：002529          证券简称：海源机械          公告编号：2018-089



